
Uchwala Nr 

Rady Gminy w Brudzeniu Dużym 

z dnia 21 grudnia 2017r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XX/156/17 Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 21

marca 2017r.

Na podstawie art. 10 i art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i , art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r 

poz.2077 ) Rada Gminy w Brudzeniu Dużym uchwala, co następuje:

§1
W § 1.1 Uchwały Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 21 marca 2017r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2905W 

Siecień -  Strupczewo polegające na budowie chodnika - etap II” punkt 1 otrzymuje 

brzmienie:

Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Płockiego w wysokości 

75 000,00 (siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne 

pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2905W Siecień -  Strupczewo polegające na 

budowie chodnika - etap II”

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzeń Duży.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3


